МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕ ТНОЕ ОБ Щ Е ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ П АСТРАХАНИ

(срЕдняя оБщЕоБрАзовАтЕльнАя школА j\b 49>

прикАз

о, n .{6, ?/ 2022 г.
xn !4J
<<Об утверждении локальных актов,
реryлирующих антикоррупционную деятельность
и назначении ответственного лица за профилактику
коррупционных правонарушений>>

доюворам специ€шьные обязанности по
правонарушений.

В соответствии с Федеральным законоМ Российской Федерации от
25,12.2008 r: JS 27з,ФЗ <<О противодействии коррупции), в целях разработкии принятия мер по предупреждению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1.АнтиКоррупциОнн€Ш политика мБоУ г, Астрахани <СОШ J\b 49>;
1.2.Кодекс этики и служебною поведения МБоУ г, Астрахани <СоШ ЛЬ 49>;
1 .3.Положение о комиссии по противоДействию коррупции В мБоУ п
Астрахани <СОШ J\Гэ 49>; t
1.4.ПолоЖение о конфлИкте интересоВ мБоУ п Астрахани <СОШ Nч 4Ь;
1.5.Порядок уведомления директора о фчоч* коррупционных
правонарушений среди работников МБоУ п Астрахани <СоШ J\b 49).
1.6.ГIrrан по противодействию коррУпции в мвоУ r Дстрахани <<СоШ J\b 49)
на 2022-202З учебный год.

2. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных
правонарушений в организации Хохлову А.А., заместителя директора по
увр.
3. Специалисry по кадрам ознакомить работников r{реждениrl с
требованиями антикоррупционной полит"*" МБоУ п дстрахани <сош J\b
49>> под роспись и внести в дополнительные согJIашения к трудовым

профилактике коррупционных

4. Контроль за исполнением настоящею прик€ва оставляю за собой.

Щиреrстор Зубков М.Б.